РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2021 № 10

О внесении изменения в решение Совета
народных депутатов города Суздаля от
23.09.2015 № 11 «Об утверждении
Положения о  порядке проведения конкурса
на замещение должности главы
администрации муниципального
образования городское поселение город
Суздаль Суздальского района Владимирской
области"

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   статьей  26  Устава  города  Суздаля  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Суздаля  от
23.09.2015 № 11 «Об утверждении Положения о  порядке проведения  конкурса на
замещение  должности  главы  администрации  муниципального  образования
городское поселение город Суздаль Суздальского района Владимирской области»
(в ред. решения от 08.10.2019 № 52) следующее изменение:

- в абзаце первом части 3.2. раздела 3 слова «главой Суздальского района»
заменить словами «главой администрации Суздальского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава города Суздаля О.А.Цымзина

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е